
2019年 6月吉日 

お客様各位 

株式会社丸昇農材 

代表取締役 横山 壽彦 

 

九州アグロ・イノベーション 2019 

出展のお知らせ 

 

拝啓 

向暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は来る 6月 26(水)～6月 27(木)の 2日間、マリンメッセ福岡において開催され

ます「九州アグロ・イノベーション 2019」に出展する運びとなりました。弊社ブースでは

納得していただける各種「グロウダクト」や「アクアマイスター」などを中心とした様々

な商品を展示いたします。この絶好の機会にゆっくりご覧いただき、ご商談・ご注文賜り

ますようお願い申し上げます。 

つきましては、招待券を同封させていただきましたので、ご多忙中とは存じ上げますが

是非ともご来場くださいますようご案内申し上げます。当日、混雑する可能性がございま

すので事前にご連絡いただければ幸いです。 

 

敬具 

 

 

記 

日時： 2019年 6月 26日(水)～27日(木)9:30～16:30迄 

 

場所： マリンメッセ福岡(多目的展示室) ブース№A-48 

 

お問い合わせ先 TEL0889-42-0513 FAX0889-42-2031 

 

 

以上 


